МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ» ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 февраля 2020 года № 220

О создании и составе комиссии муниципального Совета муниципального образования МО «Североонежское» четвертого созыва по рассмотрению обращений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Североонежское», или о принятии в отношении данных лиц иных мер ответственности

Руководствуясь решением муниципального Совета МО «Североонежское» от 25 февраля 2020 года № 219  «Об утверждении Порядка принятия муниципальным Советом МО «Североонежское»  решений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Североонежское», и применения иных мер ответственности в случае несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, которые установлены в целях противодействия коррупции» муниципальный Совет р е ш а е т:
1.Создать комиссию муниципального Совета муниципального образования «Североонежское» четвертого созыва по рассмотрению обращений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Североонежское», или о принятии в отношении данных лиц иных мер ответственности в следующем составе:
1) Бухарин Игорь Анатольевич  - председатель комиссии;
2) Фенглер Елена Леонидовна - заместитель председателя комиссии;
3) Алешина Лидия Владимировна – член комиссии;
4)  Кулакова Оксана Евгеньевна- член комиссии.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте муниципального образования «Североонежское» и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Североонежское»                                                                          Е.Л. Фенглер